
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO KORUPCIJOS 
PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO UŽ 2025 METUS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2025 m. gruodžio 31 d. Nr. V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  nuostatomis, 
Klaipėdos technologijų mokymo centro įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministro 2025 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. V-762, 63 punktu bei įgyvendindama Klaipėdos 
technologijų mokymo centro korupcijos prevencijos tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos technologijų 
mokymo centro direktoriaus 2024 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. V1-218, 16.1 papunktį,

t v i r t i n u  pridedamą Klaipėdos technologijų mokymo centro korupcijos prevencijos 
priemonių įgyvendinimo plano ataskaitą už 2025 metus.

Direktorė Violeta Petrušienė

Parengė 
Kokybės vadovė
Aušra Malik
2025-12-31

Nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos technologijų mokymo 
centro direktoriaus 
2025 m. gruodžio 31 d. 
įsakymu Nr. V1-

 
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 
PLANO ATASKAITA UŽ 2025 METUS 

 
Eil
. 
Nr. 

Priemonės 
pavadinimas 

Įvykdymo 
laikas

Atsakingi 
asmenys 

Įgyvendinimo
 rezultatai

1. Įstaigos atsparumo korupcijai 
lygio nustatymas

2025-12-31 Kokybės 
vadovas

Pagal atsparumo korupcijai 
lygio nustatymo 
klausimyną, įstaigos AKL 
reikšmė – 9,4 (labai aukštas)

2. Centro svetainėje skelbti 
informaciją apie atsakomybę 
už korupcinio pobūdžio 
teisės pažeidimus ir kur turi 
kreiptis asmuo, susidūręs su 
korupcinio pobūdžio veika

Nuolat Kokybės 
vadovas

Korupcijos prevencija 
(ktmc.lt)

3. Gavus pranešimą apie galimą 
korupcinę veiką, nedelsiant 
informuoti direktorių

Gavus 
pranešimą 

Kokybės 
vadovas

Per 2025 m. pranešimų 
nebuvo.

4. Sudaryti sąlygas telefonu, ar 
kitomis priemonėmis pranešti 
apie korupcinius teisės 
pažeidimus (ar mėginimą 
juos daryti)

Nuolat Direktorius, 
Kokybės 
vadovas

Pranešėjų apsauga (ktmc.lt)

5. Skundų, pareiškimų dėl 
galimų korupcinio pobūdžio 
nusikalstamų veikų 
nagrinėjimas

Gavus 
pareiškimą 
ar siūlymą 

Kokybės 
vadovas 

Per 2025 m. skundų, 
pareiškimų nebuvo

6. Organizuoti susitikimus su 
STT darbuotojais, 
vykdančiais korupcijos 
prevenciją

Kasmet 
I ketvirtis 

Kokybės 
vadovas 

2025 m. gegužės 15 d. 
edukacija su STT ir 
Lietuvos šaulių sąjunga
(Nr. V1-150).
Dalyvavimas STT 
rengiamuose nuotoliniuose 
seminaruose, pasitarimuose 

7. Kontroliuoti, ar laiku 
pateikiamos privačių interesų 
deklaracijos

Kasmet 
II ketvirtis 

Direktorius, vyr. 
buhalteris 

Kontrolė vykdoma

8. Sistemingai atnaujinti 
galiojančias taisykles ir 
tvarkas, darbuotojų 
pareigybių aprašymus ir 
esant būtinybei įtraukti 
antikorupciniu požiūriu 
svarbias nuostatas bei 
teisinės atsakomybės 

Pagal 
poreikį 

Personalo 
skyriaus vedėjas,
Kokybės 
vadovas 

Nuolat peržiūrimos 
taisyklės, tvarkos bei 
darbuotojų pareiginiai 
nuostatai. 
Iš viso atnaujintos 23 
tvarkos.

https://ktmc.lt/praneseju-apsauga/
https://ktmc.lt/korupcijos-prevencija/
https://ktmc.lt/korupcijos-prevencija/


priemones
9. Esant reikalui 

bendradarbiauti su 
korupcinius nusikaltimus 
tiriančia valstybės institucija

Pagal 
poreikį 

Kokybės 
vadovas

Per 2025 m. poreikio 
nebuvo

10. Centro bendruomenės 
informavimas apie Centro 
ugdomąją, finansinę ir ūkinę 
veiklą

Kasmet 
I ketvirtis 

Direktorius,  
vyr. 
buhalteris 

Mokytojų susirinkimai
2025-02-21
2025-06-19
2025-08-28
2025-12-16

11. Esant būtinybei papildyti 
Centro korupcijos 
prevencijos programą

Nuolat Kokybės 
vadovas 

2025 m. būtinybės papildyti 
plano nebuvo

12. Viešųjų pirkimų planavimas, 
inicijavimas, organizavimas 
ir vykdymo priežiūra

Nuolat Direktorius, 
Viešųjų pirkimų 
organizatorius 

Viešųjų pirkimų 
planavimas, inicijavimas, 
organizavimas ir vykdymas 
vyksta pagal patvirtintą 
pirkimų planą

13. Antikorupcinio švietimo 
temas integruoti į istorijos, 
ekonomikos, pilietinio 
ugdymo, etikos 
mokomuosius dalykus ir 
klasių auklėtojų veiklą, 
neformalųjį ugdymą

Kasmet iki 
rugsėjo 15 
d.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
bendrojo 
ugdymo dalykų 
ir auklėjamojo 
darbo metodinės 
grupės

Antikorupcinio švietimo 
temos integruotos į 
klasių/grupių auklėtojų 
veiklas

14. Organizuoti mokyklos 
pilietines akcijas, rengti kitus 
renginius antikorupcine tema, 
paminėti Tarptautinę 
antikorupcijos dieną

2023 – 2025 
m.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

2025 m. gegužės 15 d. 
Specialiųjų tyrimų tarnyba 
kartu su Lietuvos šaulių 
sąjunga vykdė edukacinę 
programą Centro 
bendruomenei.
2025 m. spalio 8 d. – 
lapkričio 12 d. dalyvavimas 
nacionaliniame mokinių 
konkurse „Skaidrumą 
kuriame kartu‘25“.
2025 m. lapkričio 9. d. 
dalyvavimas antikorupcinio 
sąmoningumo žinių 
konkurse, kuris buvo skirtas 
paminėti Tarptautinę 
antikorupcijos dieną (užimta 
2 vieta).
Tarptautinei antikorupcijos 
dienai paminėti sukurtas 
informacinis plakatas, kuris 
buvo pakabintas ant Centro 
durų.

15. Teikti Klaipėdos technologijų 
mokymo centro korupcijos 
prevencijos programos 
įgyvendinimo ataskaitą

Kasmet Kokybės 
vadovas

KTMC korupcijos 
prevencijos programos 
įgyvendinimo ataskaita už 
2025 m. atlikta



 
Parengė
Kokybės vadovė
Aušra Malik
2025-12-31



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kokybės vadovas Aušra Malik, Puodžių g. 10, LT-92127,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos technologijų mokymo centro korupcijos
prevencijos priemonių įgyvendinimo plano už 2025 metus
ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-31 Nr. V1-338
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Violeta Petrušienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-12-31 10:29:47
Registratorius Sekretorius Daiva Butkevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-12-31 10:55:32
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-12-31 atspausdino Sekretorius Daiva Butkevičienė

Nuorašas tikras
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS
2025-12-31


